
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الأشداء  للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0090

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

221510090001
221510090002
221510090003
221510090004
221510090005
221510090006
221510090007
221510090008
221510090009
221510090010
221510090011
221510090012
221510090014
221510090015
221510090016
221510090017
221510090019
221510090020
221510090021
221510090022
221510090023
221510090024
221510090025
221510090026

احمد حكيم قاسم طاهر
احمد كامل شريف محمد
احمد نعيم عيسى جوده
احمد نعيم ناصر حسين

احمد هادي عبدالرضا عايد
احمد وبدان عوده محيي

بارق قاسم محيسن عبدعلي
حسام هاشم لايج  شويل

حسام وعد علي عبدالامير 
حسن جبار عمران جبر

حسن طارق حسين كاطع
حسين زويد زغير كلوب
حسين عباس كاظم حسين

حسين عبد شغيث عبيد
حسين علي محمد عبد

حسين علي محمدحسين علي
حسين عيدان نجم عبود

حسين غالب عيسى نادر
حسين كاصد جابر منشد
حيدر احمد انتيش حاجم
حيدر علي هاشم منشد

ذوالفقار عبدالحسين جابر حسين
رائد حامد ناجي منشد

سامان ابنيان اسعود غافل

50
80
62
69
60
67
66
78
79
51
80
60
50
67
77
89
72
84
79
79
76
50
72
59

56
51
55
61
65
68
50
68
82
58
62
58
67
52
52
82
62
75
56
55
58
55
59
50

54
66
36
66
50
50
50
64
72
74
50
56
58
57
57
50
61
59
غ

60
54
68
50
50

28
36
50
39
41
56
36
70
50
89
84
78
66
67
76
77
80
81
غ

57
50
65
50
56

50
50
50
61
61
75
50
58
80
88
72
58
53
50
78
71
70
83
غ

60
69
57
52
50

52
86
66
96
76
84
50
64
75
56
73
50
50
51
67
83
61
91
غ

72
77
53
78
غ

50
61
غ

55
60
80
52
59
59
78
60
57
67
55
60
62
60
75
58
51
66
66
54
غ

63
74
66
87
79
83
51
75
72
60
67
66
55
66
61
71
66
72
66
76
53
52
74
58

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

0
0
0
0
0

563
0

536
569
554
548
483
466
465
528
585
532
620

0
510
503
466
489

0

0
0
0
0
0

70.38
0

67
71.13
69.25
68.5

60.38
58.25
58.13

66
73.13
66.5
77.5

0
63.75
62.88
58.25
61.13

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الأشداء  للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

221510090027
221510090028
221510090029
221510090030
221510090031
221510090032
221510090033
221510090034
221510090036
221510090037
221510090039
221510090040
221510090041
221510090042
221510090043
221510090044
221510090045
221510090046
221510090047
221510090048
221510090049
221510090050
221510090051
221510090053

سجاد احمد رشيج عطيه
سجاد طالب حميد دودان

سجاد غافل حسن هداد
سجاد نوري حميد جبر
عباس باسم شنته مري

عباس سالم حسين حسناوي
عباس فازع حسناوي صخي

عباس فاضل كريم هميم
عباس نجم اعبيد حسين

عبدالرحمن رياض حنظل عبدالرضا
عدنان كاظم خضير خواف

علي احمد انتيش حاجم
علي تحسين صكبان كاظم

علي حامد ناجي منشد
علي حسين عبد حسن

علي حسين علي حايف
علي حيدر حسن علي

علي رحيم شعواط حسناوي
علي عبد شغيث عبيد

علي فاضل موسى عبيد
علي فالح قاسم طاهر

علي محمد جليل هادي
علي وليد عاجل خلف

كرار جعفر محمد جعفر

50
51
71
61
82
70
78
72
76
63
77
63
57
58
55
62
87
63
66
71
50
82
62
50

50
50
52
50
87
67
56
69
55
63
80
50
68
69
61
61
51
68
61
71
50
66
64
50

55
42
30
34
56
76
74
58
64
70
50
56
50
50
50
50
50
54
50
67
50
60
50
53

34
38
66
31
79
72
50
72
50
50
78
50
68
50
50
72
50
63
55
59
50
50
55
50

67
50
66
59
91
57
66
67
58
54
57
50
64
70
54
88
52
61
57
78
55
68
60
58

50
53
51
39
79
65
60
67
61
69
61
50
70
58
58
57
50
61
79
68
50
72
59
56

75
69
57
50
80
50
73
54
62
50
50
80
58
55
88
84
76
71
58
76
88
78
91
66

86
73
69
56
90
83
82
74
67
70
69
50
69
67
75
63
53
76
70
72
57
66
64
52

راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0

644
540
539
533
493
489
522
449
504
477
491
537
469
517
496
562
450
542
505
435

0
0
0
0

80.5
67.5

67.38
66.63
61.63
61.13
65.25
56.13

63
59.63
61.38
67.13
58.63
64.63

62
70.25
56.25
67.75
63.13
54.38

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الأشداء  للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

221510090054
221510090055
221510090056
221510090057
221510090058
221510090059
221510090062
221510090063
221510090065
221510090066
221510090067
221510090068
221510090069
221510090070
221510090071
221510090072
221510090074
221510090075
221510090076
221510090077
221510090078

كرار حيدر عوده جابر
كرار يوسف عيسى حنتوش

مؤيد كاظم لايج  شويل
ماجد نجم اعبيد حسين

مجتبى قاسم ارزيج حمود
مجتبى محمد جاسم بطي

محمد سالم مهدي جبر
محمد عادل فازع حسناوي
محمدباقر ثائر نايف محمد

محمدباقر عزيز كامل مزعل
محمدموسى عبدعلي صخي جابر
مرتضى عبدالزهره مناحي محمد

مسلم عباس كاظم حسين
مسلم عبدالحسين سلمان عبيد

مصطفى احمد حسن عجيد
مصطفى عادل عبدعلي مشرف

مصطفى محمد حسن عبد
مقتدى محمد علي عنايه

منتظر بشير جعيول ظاهر
منتظر جبار ثامر طاهر

ميثم علي لطيف نجاح

70
75
73
56
52
68
70
75
86
60
82
65
58
55
56
67
67
70
86
50
54

66
77
54
61
72
62
50
51
76
50
50
51
53
50
50
69
61
55
64
50
62

78
52
53
62
36
54
53
58
78
60
66
غ

60
52
64
62
80
58
70
61
58

58
50
52
50
41
50
50
58
72
35
42
غ

38
50
52
28
61
70
54
50
32

61
81
68
69
53
53
53
57
79
50
75
50
50
75
57
66
73
78
64
67
50

50
52
58
65
53
73
60
81
79
66
81
80
36
63
77
67
80
71
77
54
50

85
54
79
80
78
71
89
77
78
57
50
67
59
52
65
77
66
83
64
68
62

57
76
75
72
50
65
67
79
73
64
86
71
72
75
58
76
66
72
73
66
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

525
517
512
515

0
496
492
536
621

0
0
0
0

472
479

0
554
557
552
466

0

65.63
64.63

64
64.38

0
62

61.5
67

77.63
0
0
0
0

59
59.88

0
69.25
69.63

69
58.25

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الأشداء  للبنين اسم المدرسة

69 50 0 19  72.46%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

69690

المشاركين
بناتبنينكلي

50500

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

19190

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
007161420

 100% 100% 85% 75% 89% 20% 0% 0%

 72.46%


